و سه فیلم کوتاه انیمیشن »گرگم و گله می برم«
به کارگردانی امیرهوشــنگ معین، »شب ترســناک لومو« به کارگردانی ساره شفیعی پور و »ماهیگیر و بهار« به کارگردانی سیدحسن
سلطانی در بخش مسابقه فیلم های کودکان پنجاه ونهمین دوره به نمایش در آمد.شصتمین جشنواره بین المللی فیلم کودک و نوجوان
زلین از ۱۴ تا ۲۰ شهریور ۱۳۹۹ برابر با ۴ تا ۱۰ سپتامبر ۲۰۲۰ در شهرهای پراگ و زلین کشور جمهوری چک برگزار خواهد شد.

گروه ســینما و تلویزیون - بازیگران
جدید سریال »دادسِتان« به کارگردانی مسعود
ده نمکی و تهیه کنندگی محمد خزاعی معرفی

شدند.
اســامی جدیدترین بازیگران ســریال

»دادسِتان« اعلام شد.